Eng.o 61r;1 BENEDITO RUY sÂNToS CABRAVCREA 8430D PA
Secretário de Estado de Obras Públicas.

Protocolo: 1249443

OUTRAS MAÍÉRIAS

A\íISO DE EDITAL DE SEIEçÁO E SORTEIO DE UNIDADES HABITÂCIONAE; A
Secretaria Estadual de Obras Públicas - SEOP torna público que realizará
Seleção e Sorteio de 188 (cento e oitenta e oito) unidades habitacionais
do Residencial Curtume, destinadas a famÍlías remanejadas do Projeto Tu-
cunduba. O processo observará os princípios da legalidade, transparência,

I